
Menu



グランドメニュー *Grand Menu*



ハンバーグ
デミグラスソース

パン または ライス・ミニサラダ 付き

¥1000 (税込)

473 Kcal

塩分 2.8g



カジキマグロのカツレツ
トマトソース

パン または ライス・ミニサラダ 付き

¥1100 (税込)

596 Kcal

塩分 2.3g



チキンソテー
トマトソース

パン または ライス・ミニサラダ 付き

¥950 (税込)

540 Kcal

塩分 3.3g



ボロネーゼパスタ

パン・ミニサラダ 付き

¥900 (税込)

613 Kcal

塩分 4.2g

単品（おかわり・追加）メニュー



パン ¥220 (税込)

お持ち帰り用の販売も
いたします。

ライス ¥220 (税込)

※写真はイメージです。

※時季により食材が異なる場合がございます。

営業時間 11:30~14:00 (ラストオーダー 13:30)



ベーコンと海老の
和風パスタ

パン・ミニサラダ 付き

¥900 (税込)

572 Kcal | 塩分 3.7g



オムライス

パン・ミニサラダ 付き

¥900 (税込)

892 Kcal | 塩分 4.0g



焼きカレー

パン・ミニサラダ 付き

¥800 (税込)

778 Kcal | 塩分 2.7g



スパイシーカレー

パン・ミニサラダ 付き

¥750 (税込)

621 Kcal | 塩分 2.4g

セットドリンク 各¥100 (税込)

コーヒー
(ホット／アイス)

紅 茶
(ホット／アイス)

ノンカフェイン
ハーブティー
(ホット)

※お食事をご注文で最初の1杯のみ。
おかわりは単品価格 (¥250 (税込)) となります。

プチ・デザートメニュー *Dessert menu*

営業時間 11:30~14:00 (ラストオーダー 13:30)



バニラアイス
チョコソース

¥250 (税込)

87 Kcal

| 塩分 0g

※写真はイメージです。

ドリンクメニュー（単品） *Drink menu*

すべて ¥250（税込）



自社産
いちごミルク

¥250（税込）



コーヒーフロート

¥250（税込）

コーヒー
（ホット／アイス）

自社産にんじん
ジュース

紅 茶
（ホット／アイス）

国産ジュース
（ブルーベリー・うめ
山ぶどう・もも）

ノンカフェイン
ハーブティー
（ホット）

※プラスチックゴミ削減のため、原則ストローを提供しておりません。
ストローをご希望の方はスタッフにお声がけください。

アレルギーについて（特定原材料アレルギー情報）

メニュー名	卵	乳	小麦	えび・かに くるみ・そば 落花生	その他 20品目
ハンバーグ デミグラスソース	○	○	○		牛肉・大豆・鶏肉 豚肉・ゼラチン
カジキマグロのカツレツ トマトソース	○	○	○		大豆・鶏肉・りんご
チキンソテー トマトソース	○	○	○		鶏肉・大豆・りんご
ボロネーゼパスタ	○	○	○		牛肉・大豆・豚肉 鶏肉・ゼラチン
ベーコンと海老の 和風パスタ	○	○	○	えび	豚肉・大豆・さば
オムライス	○	○	○		牛肉・大豆・鶏肉 豚肉・ゼラチン
焼きカレー	○	○	○		牛肉・豚肉・ごま 鶏肉・大豆・りんご
スパイシー カレー		○	○		牛肉・豚肉・ごま 鶏肉・大豆・りんご
フロリコ サラダ	○	○			
フロリコ ランチパン	○	○	○		大豆
バニラアイス チョコソース	○	○			

※この情報は、特定原材料28品目の有無をご説明するもので、アレルギー症状が発症しない事を保障するものではありません。

※キッチンでは同一の器具、食器を使用して、食材を扱っているため、絶対的なものではありません。

